关于选定仲裁员的函

绵阳仲裁委员会：

关于申请人        与被申请人        之间仲调对接案件〔案件编号（     ）绵仲裁字第      号）〕，根据《绵阳仲裁委员会仲调对接暂行规则》的相关规定，双方共同选定        为独任仲裁员。

特此函告。

                            申请人：

                            委托代理人：

被申请人：

                            委托代理人：

                                     年    月    日